別記様式１０

ＥＴＣコーポレートカード利用更新申込書

  東日本高速道路株式会社

長 殿

（※）法人でお申込みの場合は、法人名及び代表者名を

記入して下さい。

 私は平成   年   月   日をもって支払いの保証期間が満了するＥＴＣコーポレートカー

ドを引き続き利用したいので、利用約款第１３条第１項に基づき、ＥＴＣコーポレートカードの利用期

間の更新を申し込みます。つきましては、ＥＴＣコーポレートカード利用約款、ＥＴＣ利用規程、ＥＴ

Ｃコーポレートカードの利用に係るプライバシーポリシー及び貴社が定める特約の全てを承諾のうえ、

下記のとおり支払いの保証を行います。

記

① 保 証 の 方 法

１  □ 保証書の提出   ２  □ 保証金の預託

② 保 証 期 間

平成   年   月   日～平成   年   月   日まで

③ 保 証 金 額

                        円

（注）①…いずれかの□に✔（チェック）を入れてご回答下さい。

また、保証書の提出の場合は、新たな保証書を添付して下さい。

平成   年   月   日

お客様番号（    －    ）

お客様の

 おところ

お 名 前（※）              ㊞

ＴＥＬ